
Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Schváleno                   

v Kč

5221 1027/a
HESTIA - Centrum pro 

dobrovolnictví, z. ú.
67779751

HESTIA - Centrum pro 

dobrovolnictví, z. ú.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 5, Smíchov, 

Štefánikova 216/21, 15000
115 600 108 400 36 400

5222 1028/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. nájem, provozní náklady
sklad Praha 3, Žižkov, Na 

Rovnosti 2249/6, 13000
17 000 9 000 5 000

5222 1029/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. nájem
sklad Praha 8, Libeň, Zenklova 

24/54, 18000
12 000 5 000 5 000

5222 1148/a Klub KAPSA, z.s. 63835169 Klub KAPSA, z.s. nájem, provozní náklady
klubovna Praha 10, Vršovice, 

Norská 571/5, 10100
200 000 100 000 100 000

5222 1149/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
nájem

sportoviště Praha-Petrovice, 

Petrovice, Dopplerova 351/2, 

10900

63 500 35 000 35 000

5222 1157/a Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže nájem
klubovna Praha 8, Kobylisy, Na 

Žertvách 783/23, 18000
92 400 50 000 50 000

5222 1172/a NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny (není 

určeno na počítač, sportovní 

náčiní, pracovní náčiní)

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Jeseniova 519/19, 13000
136 460 48 500 20 500

5222 1212/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek nájem
klubovna Praha 4, Podolí, K 

Sídlišti 840/2, 14000
18 340 18 340 12 000

5222 1216/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 7, Bubeneč, 

Malířská 6, 17000
96 000 39 000 39 000

5222 1251/a Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 5, Košíře, U 

Lesíka 1083/5a, 15000
144 200 131 700 80 000

5222 1252/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem, drobná údržba
klubovna Praha 15, Horní 

Měcholupy, Milánská 465, 10900
12 000 6 000 6 000

5222 1253/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem
sportoviště Praha 15, Horní 

Měcholupy, Boloňská 310, 10900
123 250 63 000 63 000

5222 1255/a
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha-Troja, Troja, 

Trojská 211/110, 17100
80 000 46 000 39 200

5222 1256/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY nájem, vybavení klubovny
klubovna Praha 4, Hodkovičky, 

Lodnická 445/1a, 14700
27 000 27 000 27 000

5222 1257/a
Vysokoškolské katolické hnutí 

Praha, z. s.
00553506

Vysokoškolské katolické hnutí 

Praha, z. s.
provozní náklady

klubovna Praha 2, Nové Město, 

Ječná 505/2, 12000
70 000 70 000 46 600

5222 1258/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem
klubovna Praha 10, Vršovice, 

Moskevská 967/34, 10000
24 000 14 000 13 000

5222 1259/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem
klubovna Praha 3, Žižkov, 

Čajkovského 1639/10, 13000
14 400 7 400 7 400

5222 1260/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 9, Vysočany, 

Sokolovská 570/310, 19000
39 000 36 000 28 400

5222 1003/a
Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.
00564613

Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.

provozní náklady, vybavení 

klubovny

klub Praha 4, Chodov, 

Starochodovská 1360/78, 14900
270 000 85 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1023/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. nájem
klubovna Praha 1, Malá Strana, 

Nerudova 234/45, 11800
12 000 12 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1024/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. nájem
bazén Praha 1, Malá Strana, 

Újezd 450/40, 11800
32 670 32 670

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1025/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. provozní náklady
klubovna Praha 1, Malá Strana, 

Kosárkovo nábřeží 554/2, 11800
66 824 50 000

0 - Vysoké 

poplatky

Žadatelé s celkovou dotací do 200 tis. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 855 ze dne 19. 4. 2022

1



5222 1026/a HAF z.s. 26628295 HAF z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 1, Nové Město, 

Ostrovní 146/16, 11000
350 000 90 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1138/a KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s. nájem
sklad Praha 12, Komořany, Do 

Koutů 2073/1a, 14300
500 000 5 000

0 - Na www 

stránkách 

žadatele nelze 

dohledat 

pravidelnou 

činnost

5222 1139/a KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s. nájem
sklad Praha 12, Komořany, Do 

Koutů 2073/1a, 14300
380 000 5 000

0 - Na www 

stránkách 

žadatele nelze 

dohledat 

pravidelnou 

činnost

5222 1140/a KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s. nájem
klubovna Praha 12, Komořany, Do 

Koutů 2073/1a, 14300
380 000 115 200

0 - Na www 

stránkách 

žadatele nelze 

dohledat 

pravidelnou 

činnost

5222 1141/a KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s. nájem
sportoviště Praha 17, Řepy, Na 

Chobotě 1420/16, 16300
72 000 42 000

0 - Na www 

stránkách 

žadatele nelze 

dohledat 

pravidelnou 

činnost

5222 1142/a KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s. nájem
sklad Praha 12, Komořany, Do 

Koutů 2073/1a, 14300
72 000 5 000

0 - Na www 

stránkách 

žadatele nelze 

dohledat 

pravidelnou 

činnost

5222 1159/a Leonardo z. s. 70850542 Leonardo z. s. nájem

klubovna Praha-Dolní Měcholupy, 

Dolní Měcholupy, Kutnohorská 

55/10, 11101

636 000 400 000
0 - Vysoké 

poplatky

5222 1173/a
Občanské sdružení Kultura pro 

mládež,z.s.
22891617

Občanské sdružení Kultura pro 

mládež,z.s.
nájem

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Orebitská 5, 13000
361 000 48 000

0 - Neplatná 

smlouva

5222 1174/a Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s.
provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha-Zbraslav, 

Zbraslav, Žabovřeská 1227, 

15600

839 367 122 000
0 - Vysoké 

poplatky

5222 1213/a
PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
22886982

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
nájem, provozní náklady

Praha 5, Lahovice, V javoříčku 

749/6, 15400
50 000 50 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

5222 1217/a Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. nájem
sportoviště Praha 10, Vršovice, 

Vršovická 43, 10100
68 580 66 580

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1218/a Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. nájem
sportoviště Praha 4, Nusle, 

Táborská 45, 14000
66 000 63 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1219/a rodinné centrum CHUCHLE, z. s. 03438554 rodinné centrum CHUCHLE, z. s.
provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha-Velká Chuchle, 

Velká Chuchle, Kazínská 8/5, 

15900

101 700 60 100
0 - Neplatná 

smlouva

5222 1232/a SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. nájem, provozní náklady
klubovna Praha 12, Modřany, 

Rozvodova 1315/39, 14300
152 000 136 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1250/a Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Braník, Nad 

Lomem 1770/2, 14700
765 000 307 000

0 - Nedoložená 

smlouva

6 460 291 2 508 890 613 500Celkem

2



Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Schváleno                

v Kč

5222 1037/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. opravy kluboven
Praha 3, Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000
147 306 147 306 10 400

5222 1050/b Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.

opravy kluboven (není určeno na 

skříňky a pracovní desku pro 

dětskou linku)

Praha 5, Košíře, U lesíka 1083/5a, 

15000
84 875 74 875 35 400

5222 1052/b
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
opravy kluboven

Praha-Troja, Trojská 211/110, 

17100
150 000 120 000 72 000

5222 1005/b GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. opravy kluboven
Praha 1, Malá Strana, Kosárkovo 

nábřeží 554/2, 11800
50 000 50 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1034/b
Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
opravy kluboven

klubovnaPraha 4, Podolí, 

Procházkova 635/12, 14700
80 000 50 000

0 - Neoprávněný 

požadavek

5222 1038/b Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. opravy kluboven
Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Žabovřeská 1227, 15600
839 367 50 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1043/b
PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
22886982

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
opravy kluboven

Praha 5, Lahovice, V javoříčku 

749/6, 15400
50 000 50 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

5222 1049/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. opravy kluboven 
Praha 4, Braník, Nad Lomem 

1770/2, 14700
201 000 201 000

0 - Nedoložená 

smlouva

1 602 548 743 181 117 800

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Schváleno                   

v Kč

5222 1015/c Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
15 000 9 000 7 600

5222 1016/c Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
40 000 9 000 6 300

5222 1064/c KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
150 000 100 000 80 000

5222 1065/c
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
65 000 55 000 49 500

5222 1067/c KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 100 000 80 000

5222 1068/c Kroužek PP, z.s. 06784062 Kroužek PP, z.s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží, není určeno na dresy
220 000 100 000 65 000

5222 1127/c Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
46 000 17 000 14 400

5222 1130/c
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
35 000 30 000 22 500

5222 1131/c Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál (není určeno na 

věci osobní spotřeby - oblečení, 

neopren)

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží, není určeno na 

oblečení

69 000 69 000 44 200

5222 1132/c YMCA Praha 26529122 YMCA Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
25 500 12 000 9 000

5222 1133/c Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
21 000 19 000 19 000

5222 1014/c HAF z.s. 26628295 HAF z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
120 000 50 000

0 - Vysoké 

poplatky

I/b Opravy kluboven

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Celkem

I/c Materiálně technická základna

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

3



5222 1056/c KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
240 000 70 000

0 - V opatření I/c 

lze podat pouze 

jeden projekt za 

žadatele

5222 1057/c KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
260 000 80 000

Na www 

stránkách 

žadatele nelze 

dohledat 

pravidelnou 

činnost

5222 1058/c KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
380 000 35 000

0 - V opatření I/c 

lze podat pouze 

jeden projekt za 

žadatele

5222 1059/c KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
72 000 15 000

0 - V opatření I/c 

lze podat pouze 

jeden projekt za 

žadatele

5222 1066/c
Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
139 850 100 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

5222 1076/c Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
839 367 100 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1099/c
PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
22886982

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 100 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

5222 1104/c SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
78 350 78 350

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1128/c Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
99 000 84 000

0 - Vysoké 

poplatky

5222 1129/c TIS - Hucul Club, z.s. 00499986 TIS - Hucul Club, z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
96 552 96 552

0 - Vysoké 

poplatky

3 211 619 1 328 902 397 500

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Schváleno              

v Kč

Výše přidělení 

na osoboden v 

Kč

5222 2006/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 540 osobodnů 54 000 40 500 75

5222 2009/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 616 osobodnů 217 000 46 200 75

5222 2010/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 384 osobodnů 130 000 28 800 75

5222 2014/a KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 200 osobodnů 150 000 15 000 75

5222 2015/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 490 osobodnů 160 000 36 750 75

5222 2016/a
Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 450 osobodnů 136 500 33 750 75

5222 2018/a KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 40 osobodnů 56 000 3 000 75

5222 2019/a Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže technické zabezpečení táborů tábory vázané na 540 osobodnů 508 000 40 500 75

5222 2027/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 300 osobodnů 125 000 22 500 75

5222 2029/a
PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
22886982

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 210 osobodnů 220 000 15 750 75

5222 2030/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 360 osobodnů 116 000 27 000 75

5222 2035/a Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 512 osobodnů 383 380 38 400 75

5222 2038/a
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061

Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 244 osobodnů 121 500 18 300 75

Celkem

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

4



5222 2041/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 360 osobodnů 116 250 27 000 75

5222 2042/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 882 osobodnů 529 050 66 150 75

5221 2043/a Zajíček na koni, o.p.s. 26986558 Zajíček na koni, o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 420 osobodnů 540 000 31 500 75

5222 2044/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 552 osobodnů 129 500 41 400 75

5222 2007/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 252 osobodnů 25 200

0 - V opatření 

II/a lze podat 

pouze jeden 

projekt za 

žadatele

5222 2008/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 300 osobodnů 30 000

0 - V opatření 

II/a lze podat 

pouze jeden 

projekt za 

žadatele

3 747 380 532 500

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Schváleno           

v Kč

Výše přidělení 

na osoboden v 

Kč

5222 2008/b Leonardo z. s. 70850542 Leonardo z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 850 

osobodnů
100 000 55 250 65

5222 2011/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 1300 

osobodnů
610 000 84 500 65

5222 2014/b
PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
22886982

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 40 

osobodnů
200 000 2 600 65

5222 2017/b SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 250 

osobodnů
135 000 16 250 65

5222 2019/b SIMPLY DANCE z.s. 08422303 SIMPLY DANCE z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 180 

osobodnů
60 000 11 700 65

5222 2020/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 324 

osobodnů
105 000 21 060 65

5222 2021/b Spolek aktivních rodičů 05172659 Spolek aktivních rodičů
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 180 

osobodnů
54 000 11 700 65

1 264 000 203 060

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Schváleno                         

v Kč

5221 3001
Akademie uměleckých talentů, 

z.ú.
09445234

Akademie uměleckých talentů, 

z.ú.

technické zabezpečení akce 

(určeno pouze na jednu akci)

Vzdělávací program pro žáky a 

studenty z pražských škol, pouze 

na jednu akci

215 000 100 000 50 000

5222 3002
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533

Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 1. 

přípravné setkání XXVIII. ročníku
57 803 15 000 12 700

5222 3003
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533

Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 2. 

přípravné setkání XXVIII. ročníku
57 803 15 000 12 700

5222 3004
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533

Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 3. 

přípravné setkání XXVIII. ročníku
57 803 15 000 12 700

5222 3005
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533

Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 4. 

přípravné setkání XXVIII. ročníku
57 803 15 000 12 700

5222 3006
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533

Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 

Závěrečná konference XXVIII. 

ročníku

793 454 200 000 100 000

5222 3007 Bez komunistů.cz, z.s. 02014297 Bez komunistů.cz, z.s. technické zabezpečení akce
Prahou po stopách totalitní 

minulosti s mládeží
180 000 180 000 80 000

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Celkem

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Celkem

III Akce pro Děti a mládež na území hlavního města Prahy

5



5222 3013 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 Centrum péče o děti a rodinu, z.s.
technické zabezpečení akce (není 

určeno na osobní náklady)
Festival vodních sportů (5.ročník) 242 800 198 000 131 600

5222 3014

Českomoravská asociace 

dětských country tanečních skupin 

z.s. /CCCDCA/

61387291

Českomoravská asociace 

dětských country tanečních skupin 

z.s. /CCCDCA/

technické zabezpečení akce (není 

určeno na ubytování porotců)

26. ročník Mistrovství ČR v 

country tancích
800 000 130 000 100 000

5222 3027 Femancipation, z.s. 26991195 Femancipation, z.s.
technické zabezpečení akce (není 

určeno na telefon)
Festival hlasů a zvuku 198 800 157 800 84 500

5222 3028 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akce
47. ročník dálkového pochodu 

"Kudy chodil Karel IV."
47 000 17 000 15 300

5222 3048 KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s. technické zabezpečení akce
Dobrodruřství nás baví - pohár 

kroužků
24 500 24 500 15 900

5222 3051
Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
technické zabezpečení akce Masopust 132 200 84 200 75 700

5222 3052
Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
technické zabezpečení akce Rozloučení se školním rokem 83 200 48 200 43 300

5222 3053
Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
technické zabezpečení akce

Vyřezávání dýní s lampionovým 

průvodem
95 400 55 400 49 800

5222 3054
Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup, z.s.
technické zabezpečení akce Závody na dvou až čtyřech kolech 59 900 29 500 25 000

5229 3060 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie technické zabezpečení akce Přijďte si s námi zahrát! 350 200 160 700 110 000

5229 3061
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce Adventní koncert 2022 36 500 33 500 26 800

5229 3062
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce Galakoncert mladých talentů 2022 30 500 27 500 19 200

5229 3063
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce Galakoncert talentů 2023 30 500 27 500 19 200

5229 3064
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce

koncert ke 150. výročí narození 

architekta Jože Plečnika 

provedený studenty Gymnázia a 

Hudební školy hl. m. Prahy

41 500 36 500 23 700

5222 3070 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce ADVENT v Nové Trojce 71 759 25 500 15 300

5222 3071 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce
ČARODĚJNICE S NOVOU 

TROJKOU V ZAHRADĚ 2023
48 859 22 500 13 500

5222 3072 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce
MARTINSKÁ SVĚTÝLKA aneb Za 

světlem luceren
46 359 23 000 13 800

5222 3073 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce

MIKULÁŠ PRO SOCIÁLNĚ 

ZNEVÝHODNĚNÉ DĚTI aneb 

POHÁDKOVÉ PEKLO

38 990 18 000 10 800

5221 3083 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Paměť jsme my 2023 296 000 126 000 88 200

5222 3084 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce

Pořádání koncertních akcí pro děti 

a mládež na území hlavního 

města Prahy – Jarní koncert

18 000 10 000 6 500

5222 3085 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce

Pořádání koncertních akcí pro děti 

a mládež na území hlavního 

města Prahy – Tradiční vánoční 

koncert U Salvátora

25 000 17 000 11 000

5222 3086 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce

Pořádání koncertních akcí pro děti 

a mládež na území hlavního 

města Prahy – Vánoční písně a 

Česká mše vánoční od J. J. Ryby

18 000 10 000 6 500

5222 3104 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce Modřanský Jarmark - 10.ročník 153 000 83 000 74 700

5222 3105 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce
Najdi v sobě opici aneb troufni si 

na překážkový běh- 2.ročník
131 500 88 000 79 200

5222 3110
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Den zvířat 57 600 41 200 28 800

6



5222 3111
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Loučení s prázdninami 42 400 30 400 16 700

5222 3112
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce

Výtvarná soutěž pro děti a mládež 

"Žijeme spolu - pomáháme 

zvířatům"

37 400 22 000 17 600

5222 3151 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Dětský den na Dobešce 27 000 27 000 17 500

5222 3152 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Drakiáda 23 500 23 500 14 100

5222 3153 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce
Dušičkový lampiónový průvod 

Dobeškou
23 500 23 500 14 100

5222 3154 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská pumelice 23 000 23 000 13 800

5222 3155 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Slavnost Slunovratu 17 000 17 000 11 000

5222 3156
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061

Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
technické zabezpečení akce Zahrada písní 2023 165 000 20 000 19 000

5222 3158 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce Dětský den s Kutilem Juniorem 78 000 58 000 20 000

5222 3159 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Hurá na prázdniny s Kutilem 

Juniorem
36 000 26 000 16 900

5222 3160 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce Přivítání jara s Kutilem Juniorem 32 000 24 000 14 400

5222 3161 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Řemeslný podzim s Kutilem 

Juniorem
49 000 32 000 20 800

5222 3162 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce

Šikovné děti - Kutil Junior - 

řemeslný workshop pro děti a 

mládež

32 000 24 000 15 600

5222 3163 Testis, z.s. 06807844 Testis, z.s. technické zabezpečení akce
Projekkt pro studenty Agent tzv. 

společenský
34 000 34 000 18 700

5222 3164 Testis, z.s. 06807844 Testis, z.s. technické zabezpečení akce
Projekt pro studenty Agent tzv. 

společenský
34 000 34 000 18 700

5222 3165 Testis, z.s. 06807844 Testis, z.s. technické zabezpečení akce
Projekt pro studenty 

Agent,tzv.společenský
34 000 34 000 18 700

5222 3166 Testis, z.s. 06807844 Testis, z.s. technické zabezpečení akce
Projekt pro studenty 

Agent,tzv.společenský
34 000 34 000 18 700

5222 3167 Testis, z.s. 06807844 Testis, z.s. technické zabezpečení akce
Projekt pro studenty 

Agent,tzv.společenský
34 000 34 000 18 700

5222 3170
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
technické zabezpečení akce

UCT 2022 - GPT2022 - 

Autodráhové závody pro širokou 

veřejnost

79 000 46 000 27 600

5222 3171 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akce Gospel Night 23 600 11 600 8 700

5 356 133 2 612 500 1 710 400

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Schváleno       v 

Kč

Výše přidělení 

na osoboden v 

Kč

5222 4005 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 390 

osobodnů
65 000 15 600 40

5222 4006 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 300 

osobodnů
52 000 12 000 40

5222 4014
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
technické zabezpečení akcí

víkendová akce vázaná na 100 

osobodnů
21 000 4 000 40

5222 4021
Taneční studio Light zapsaný 

spolek
66002958

Taneční studio Light zapsaný 

spolek
technické zabezpečení akcí

víkendová akce vázaná na 960 

osobodnů
48 000 38 400 40

5222 4023 Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 415 

osobodnů
95 200 16 600 40

5222 4024 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 180 

osobodnů
123 800 7 200 40

Celkem

IV Krátkodobé akce pro Děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

7



5222 4025 Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 375 

osobodnů
71 280 15 000 40

476 280 108 800

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Schváleno                            

v Kč

5221 5003 ADONAI for People o.p.s. 02659506 ADONAI for People o.p.s.

technické zabezpečení akce (není 

určeno na stravné a pro 

vedoucího cesty)

Účast na IX. International Youth 

Film Festival Plasencia Encorto
198 790 127 000 53 300

5229 5007 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie technické zabezpečení akce Side by Side 2022 252 100 138 000 82 800

5222 5009 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. technické zabezpečení akce
Podpora účasti na kvalifikaci na 

světový šampionát
83 200 79 200 39 600

5222 5010 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. technické zabezpečení akce
Podpora účasti na zahraniční 

soutěži ve Vídni
41 902 40 402 26 200

5222 5011 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. technické zabezpečení akce

Mezinárodní sborová soutěž 

International Choral Celebration & 

Laurea Mundi Budapest 2022 - 

účast koncertního sboru Zvonky - 

Praha a komorního sboru 

Abbellimento

784 150 120 000 96 000

5222 5012 SIMPLY DANCE z.s. 08422303 SIMPLY DANCE z.s. technické zabezpečení akce

Podpora účasti na zahraniční 

soutěži v Mnichově - MUNICH 

FEIS

90 207 35 182 19 300

5222 5013 SIMPLY DANCE z.s. 08422303 SIMPLY DANCE z.s. technické zabezpečení akce
Podpora účasti na zahraniční 

soutěži ve Vídni - VIENNA FEIS
87 527 33 082 18 100

5222 5014
Taneční studio Light zapsaný 

spolek
66002958

Taneční studio Light zapsaný 

spolek
technické zabezpečení akce

Taneční studio Light po pandemii 

opět na mezinárodním festivalu v 

létě 2022

381 000 175 000 113 700

5221 5004 ADONAI for People o.p.s. 02659506 ADONAI for People o.p.s. technické zabezpečení akce

Účast na mezinárodním filmovém 

festivalu Lahore ICHFF v 

Pákistánu

289 280 200 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

2 208 156 947 866 449 000

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Schváleno                        

v Kč

5222 6017 KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Vzdělávání vedoucích oddílu 

Penguins
40 000 30 000 27 000

5222 6031
PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.
22886982

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce - školení pro oddílové 

vedoucí

Školení pro oddílové vedoucí 13 000 10 200 4 600

5222 6032
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha

technické zabezpečení vzdělávací 

akce (není určeno na ubytování)
OHB Praha 54 000 10 500 9 000

5222 6052 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zážitkový kurz první pomoci 23 880 23 880 13 100

5222 6053 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Rozvoj a upevňování řemeslných 

zručností a dovedností pracovníků 

pracujících s dětmi a mládeží v 

oblasti volnočasových aktivit

30 000 23 000 17 200

5222 6055
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

UCT 2022 - Polytechnická 

výchova, robotika, 3D tisk
27 500 22 500 12 300

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Celkem

V Podpora účasti na prezentačních a soutěžních akcích v zahraničí

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Celkem

VI Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s Dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

8



5222 6015 KIDSJOY, z. s. 08807302 KIDSJOY, z. s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Pracuj s dětmi 108 000 92 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

5222 6021 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení hlavního vedoucího 2 400 2 400

0 - Žádost 

nesplňuje 

podmínku min. 

požadavku

5222 6022 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení oddílového vedoucího 2 100 2 100

0 - Žádost 

nesplňuje 

podmínku min. 

požadavku

5222 6023 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Školení zdravotníka zotavovacích 

akcí
5 600 5 600

0 - Žádost 

nesplňuje 

podmínku min. 

požadavku

5222 6024 Kroužek PP, z.s. 06784062 Kroužek PP, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení lektorů kroužků 85 000 35 000

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

5222 6050 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

1. Malba akvarelem, 2. Umělecký 

pastel, obé pořádá Výtvarný 

ateliér malování kreslení,z.s

2 400 2 400

0 - Žádost 

nesplňuje 

podmínku min. 

požadavku

5222 6051 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Čtením a psaním ke kritickému 

myšlení
12 800 12 800

0 - nedosahuje 

potřebného 

počtu bodů

406 680 272 380 83 200

Schváleno                           

v Kč

24 733 087 8 413 719 4 215 760

53 300

50 000

150 800

0

80 000

131 600

100 000

84 500

40 500

0

36 400

89 700

52 100

15 900

100 000

122 000

121 250

33 750

83 000

65 000

Celkem

Celkem za všechny projekty v příloze č. 1

Ignisio z.s.

Českomoravská asociace dětských country 

tanečních skupin z.s. /CCCDCA/

ADONAI for People o.p.s.

Akademie uměleckých talentů, z.ú.

Asociace pro mezinárodní otázky, z. s.

Asociace pro mládež, vědu a techniku 

AMAVET, z. s.

HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.

Chmelnický dětský klub, z.s.

KORUNOVÝ SPOLEK

Kroužek PP, z.s.

Bez komunistů.cz, z.s.

Centrum péče o děti a rodinu, z.s.

Femancipation, z.s.

GEMINI z.s.

HAF z.s.

Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s.

Klub vojenské historie Combat Praha z.s.

KIDSJOY, z. s.

KLUB PATHFINDER z.s.

Klub KAPSA, z.s.

9



90 500

193 800

55 250

192 800

88 900

168 800

0

0

88 200

58 500

22 950

79 000

65 800

0

170 150

63 100

134 400

49 100

91 560

11 700

37 300

142 900

104 900

69 000

152 100

93 500

0

173 600

114 800

46 600

111 450

31 500

103 800

CELKEM 4 215 760

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3

NOVÁ TROJKA, z.s.

Občanské sdružení Kultura pro mládež,z.s.

Křesťanské společenství mládeže

Kulturní a rodinné centrum CoByDup, z.s.

Spolek dětského pěveckého sboru Svítání

Spolek Hájovna, z. s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY z.s.

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha

Rinceoirí, klub irských tanců z.s.

rodinné centrum CHUCHLE, z. s.

SASVA z.s.

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.

Vodácko-turistický oddíl VYDRY

Vysokoškolské katolické hnutí Praha, z. s.

YMCA Praha

Zajíček na koni, o.p.s.

Zlatá kotva, z. s.

Taneční klub CALIPSO, z.s.

Taneční studio Light zapsaný spolek

Testis, z.s.

Leonardo z. s.

Nadační fond Harmonie

Pexeso, z.s.

Sklep sobě, z.s.

Spolek aktivních rodičů

POST BELLUM, z. ú.

UNDERGROUND CLUB TROJA z.s.

TIS - Hucul Club, z.s.

Prážata a Resonance, spolek

Šikovné děti, z.s.

Sdružení Zvoneček - Praha, z.s.

SIMPLY DANCE z.s.

10


